
ZARZĄDZENIE NR 43.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Wieniawie i wyznaczenie zastępcy Gminnego 
Komisarza Spisowego 

Na podstawie art. 18 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 roku o powszechnym spisie rolnym 
w 2020 roku (Dz. U. 2019 poz. 1728), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe w Wieniawie, w celu przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego 
w terminie od 1 września do dnia 30 listopada 2020 roku, według stanu 
na dzień 1 czerwca 2020 roku. 

§ 2. 1.  W skład Gminnego Biura Spisowego w Wieniawie wchodzą: 

1) Krzysztof Sobczak - Gminny Komisarz Spisowy 

2) Agnieszka Maj-Kowalska - zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

3) Katarzyna Banasik -  członek biura 

4) Edyta Baranowska -  członek biura 

5) Kamila Gajkowska -  członek biura 

6) Paweł Kołtonowicz -  członek biura 

2. Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego pełni również funkcję koordynatora gminnego. 

§ 3. Koordynator gminny odpowiedzialny jest za nabór kandydatów na rachmistrzów spisowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: D7B5D52B-4247-49A5-9141-83D05F252C16. Podpisany Strona 1


		2020-06-07T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




